2024 年度 第 5回 藤衛会理事会議事案

日 時：2024年10月24日（木）18時00分～

場 所：大学８号館 306 教室

理事出席者：6名

欠席連絡者：委任状のある方：2名

欠席者： 委任状のない方：2名

会議内容

報告事項

１） 藤田学園同窓会の第 6回理事会報告について

１．１）2024 年藤田学園ホームカミングデー（HCD）& 懇親会の開催につい

て
２．会員相互の親睦や扶助に関する事業について
６．学生会員育成に関する事業について
７．機関誌、会員名簿に関する事業について
１）あけぼの杉 44 号について

10．その他の事業について
 １）学園同窓会、藤医会、藤衛会への学園事務員の出向について

２．審議事項

１）藤衛会から各学科への支援要請計画案について

（１）医療科学部および保健衛生学部の各学科の今後の予定について

２） その他の事業について

（１）藤衛会ホームページについて

以上

次回：「藤衛会」理事会 11/28（木）18：00～ 会場未定